
DESCRIPTION NOUVEAU CODE VIEUX CODE PRIX

Bouchon du tiroir à cendre 1.5.3.NPT 15,00 
Tiroir à cendre 1.5.2.N 50,00 

Lame de persienne du haut (noire) 10.1.NPR A959 10,00 

Lame de persienne du haut (or) 10.11.NPR 30,00 

Lame de persienne du haut (étain) 10.21.NPR 30,00 

Quincaillerie - persiennes du haut 99.10.04.N 10,00 

Écrou 1/4-20 Hex 14.3.52  R1415 N/D

Tige pour persienne 14.9.2 R6417 5,00 

Ressort de retenue 14.5.3 R6309 1,00 
Entretoise 14.8.5 R6149 1,00 

Lame de persienne du bas (noire) 10.2.NP A959-1 10,00 

Lame de persienne du bas (or) 10.12.NP 30,00 

Lame de persienne du bas (étain) 10.22.NP 30,00 

Lame du haut pour persienne du bas (noire) 10.6.N 10,00 

Lame du haut pour persienne du bas (or) 10.16.N 30,00 

Lame du haut pour persienne du bas (étain) 10.26.N 30,00 

Quincaillerie - persiennes du bas 99.10.05.N 15,00 

Boulon 1/4" x 3 1/4" 14.1.64 R1228 N/D

Écrou 1/4-20 Hex 14.3.52 R1415 N/D

Écrou 1/4-20 Stover 14.3.54 R1416 N/D

Entretoise 1/4" X 1 3/8" 14.8.5 R6149 1,00 

Buté d'aimant pour persiennes du bas 10.3.NP 4,00 
Fixation aimantée 1.10.3.NP 10,00 

Cordon d'étanchéité (avec silicone) FDGRK1

Vitre de porte 14.7.3 R6246-AA1249 300,00 

Charpente de la porte 1.9.3.NR A1212W N/D

Charnière de porte 1.9.6.NR A1211-A1242W 20,00 

Support supérieur de la porte (noir) 98.09.01.N A1232TG 40,00 

Support inférieur de la porte (noir) 98.09.02.N A1232BG 40,00 

Cordon d'étanchéité pour vitre 14.10.1 R7000 10,00 
Cheville de charnière 14.17.15 R6410 10,00 

Verrou de porte 99.09.01.N A1214-3 20,00 

Assemblage de crochet de porte 1.9.1.NR P/A

Crochet de porte 9.1.NR A1210 P/A

Goupille fendue 5/32 x 11/16 14.4.6 R1850 P/A

Fixation de tige de porte 9.3.NR A1214-1 P/A
Poignée de bois 14.6.1 R6012 5,00 

Ensemble complet de réfractaires 99.11.01.N 160,00 

Réfractaire côté droit 11.1.N A1240-2, R4201 45,00 

Réfractaire côté gauche 11.2.N A1240-1, R4202 45,00 

Réfractaire arrière 11.3.N A1240-6, R4203 35,00 

Réfractaire avant droit 11.4.N A1240-3, R4204 15,00 

Réfractaire avant gauche 11.5.N A1240-4, R4205 15,00 

Déflecteur de fumée 11.6.N A1240-5, R4207 35,00 
Réfractaire du fond 11.7.N R4208 40,00 

Grillage du distributeur d'air 7.21.N AA1222 20,00 

Joint de commande de tirant 7.2.DNP A989 4,00 

Contrôleur de tire 1.7.1.N A1204 130,00 
Plaque intérieure 2.1.N A1215W N/D

Levier - Unité de commande de tirant 4.1.DNP A953W 10,00 

Poignée pour commande de tirant 14.6.2 R6000 4,00 

Ressort 14.5.6 2,00 

Chaine et pendentif 99.06.01.N 10,00 

Chaine - commande de tirant 14.17.3 R6110 P/A
Pendentif 14.17.4 R6121 P/A

Tube d'air secondaire (centre) 7.8.N A1226 55,00 

Tube d'air secondaire  (avant) 7.9.N A1226-1 55,00 
Tube d'air secondaire  (arrière) 7.10.N A1226-2 55,00 

Espaceur latéral 1.6.1.N A1223W 30,00 
Espaceur supérieur 6.13.N A1223-5W 50,00 

Assemblage du bloc de bornes 99.12.01.N 25,00 

Bloc de bornes 1.12.1.DNPR AA1088W P/A
Couvercle du bloc de bornes 12.2.DNPR AA1089 P/A

NON DISPONIBLE N/D

PIÈCE D'ASSEMBLAGE P/A

PIÈCES DE REMPLACEMENTS

06/2005



DESCRIPTION NOUVEAU CODE VIEUX CODE PRIX

Bouchon du tiroir à cendre 1.5.3.NPT 15,00 
Tiroir à cendre 1.5.2.N 50,00 

Lame de persienne du haut (noire) 10.1.NPR A959 10,00 

Lame de persienne du haut (or) 10.11.NPR 30,00 

Lame de persienne du haut (étain) 10.21.NPR 30,00 

Quincaillerie - persiennes du haut 99.10.04.N 10,00 

Écrou 1/4-20 Hex 14.3.52  R1415 N/D

Tige pour persienne 14.9.2 R6417 5,00 

Ressort de retenue 14.5.3 R6309 1,00 
Entretoise 14.8.5 R6149 1,00 

Lame de persienne du bas (noire) 10.2.NP A959-1 10,00 

Lame de persienne du bas (or) 10.12.NP 30,00 

Lame de persienne du bas (étain) 10.22.NP 30,00 

Lame du haut pour persienne du bas (noire) 10.6.N 10,00 

Lame du haut pour persienne du bas (or) 10.16.N 30,00 

Lame du haut pour persienne du bas (étain) 10.26.N 30,00 

Quincaillerie - persiennes du bas 99.10.05.N 15,00 

Boulon 1/4" x 3 1/4" 14.1.64 R1228 N/D

Écrou 1/4-20 Hex 14.3.52 R1415 N/D

Écrou 1/4-20 Stover 14.3.54 R1416 N/D

Entretoise 1/4" X 1 3/8" 14.8.5 R6149 1,00 

Buté d'aimant pour persiennes du bas 10.3.NP 4,00 
Fixation aimantée 1.10.3.NP 10,00 

Cordon d'étanchéité (avec silicone) FDGRK1

Vitre de porte 14.7.3 R6246-AA1249 300,00 

Charpente de la porte 1.9.3.NR A1212W N/D

Charnière de porte 1.9.6.NR A1211-A1242W 20,00 

Support supérieur de la porte (noir) 98.09.01.N A1232TG 40,00 

Support inférieur de la porte (noir) 98.09.02.N A1232BG 40,00 

Cordon d'étanchéité pour vitre 14.10.1 R7000 10,00 
Cheville de charnière 14.17.15 R6410 10,00 

Verrou de porte 99.09.01.N A1214-3 20,00 

Assemblage de crochet de porte 1.9.1.NR P/A

Crochet de porte 9.1.NR A1210 P/A

Goupille fendue 5/32 x 11/16 14.4.6 R1850 P/A

Fixation de tige de porte 9.3.NR A1214-1 P/A
Poignée de bois 14.6.1 R6012 5,00 

Ensemble complet de réfractaires 99.11.01.N 160,00 

Réfractaire côté droit 11.1.N A1240-2, R4201 45,00 

Réfractaire côté gauche 11.2.N A1240-1, R4202 45,00 

Réfractaire arrière 11.3.N A1240-6, R4203 35,00 

Réfractaire avant droit 11.4.N A1240-3, R4204 15,00 

Réfractaire avant gauche 11.5.N A1240-4, R4205 15,00 

Déflecteur de fumée 11.6.N A1240-5, R4207 35,00 
Réfractaire du fond 11.7.N R4208 40,00 

Grillage du distributeur d'air 7.21.N AA1222 20,00 

Joint de commande de tirant 7.2.DNP A989 4,00 

Contrôleur de tire 1.7.1.N A1204 130,00 
Plaque intérieure 2.1.N A1215W N/D

Levier - Unité de commande de tirant 4.1.DNP A953W 10,00 

Poignée pour commande de tirant 14.6.2 R6000 4,00 

Ressort 14.5.6 2,00 

Chaine et pendentif 99.06.01.N 10,00 

Chaine - commande de tirant 14.17.3 R6110 P/A
Pendentif 14.17.4 R6121 P/A

Tube d'air secondaire (centre) 7.8.N A1226 55,00 

Tube d'air secondaire  (avant) 7.9.N A1226-1 55,00 
Tube d'air secondaire  (arrière) 7.10.N A1226-2 55,00 

Espaceur latéral 1.6.1.N A1223W 30,00 
Espaceur supérieur 6.13.N A1223-5W 50,00 

Assemblage du bloc de bornes 99.12.01.N 25,00 

Bloc de bornes 1.12.1.DNPR AA1088W P/A
Couvercle du bloc de bornes 12.2.DNPR AA1089 P/A

NON DISPONIBLE N/D

PIÈCE D'ASSEMBLAGE P/A

PIÈCES DE REMPLACEMENTS

14.3.52

14.9.2

14.8.5

14.3.52

14.5.3

14.1.64

11.2.N

11.3.N

14.9.2

14.3.52

14.8.5

14.3.54

11.6.N

11.6.N

14.6.1

14.17.4

14.3.52

14.8.5

14.8.5

14.8.5

14.3.54

14.8.5

14.3.52

11.3.N

11.1.N

11.5.N

11.4.N

11.7.N

14.17.3

12.2.DNPR

1.12.1.DNPR

9.1.NR

14.4.6

9.3.NR

1.9.1.NR

14.4.6

14.3.52

10.3.NP

99.11.01.N

ENSEMBLE 
COMPLET DE
RÉFRACTAIRES

99.09.01.N

ASSEMBLAGE 
DU VERROU
DE PORTE

99.010.04.N

QUINCAILLERIE - 
PERSIENNES
DU HAUT

99.10.05.N

QUINCAILLERIE -
PERSIENNES
DU BAS

99.12.01.N

ASSEMBLAGE DU
BLOC DE
BORNES

99.06.01.N

CHAÎNE ET
PENDENTIF

11/02/2004




